Ofício Vereador Nº 11/2018
São Roque, 4 de janeiro de 2018.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de requerer junto ao Departamento responsável, que seja refeito todo o calçamento de concreto às margens do rio na Avenida 16 de Agosto, Bairro Junqueira, de maneira que torne oficial uma pista de caminhada e corrida no local.
Tal solicitação se faz justa e necessária, uma vez que o local atualmente já é utilizado por munícipes para práticas esportivas, no entanto devido ao péssimo estado em que se encontra, torna o local impróprio, podendo a vir ocorrer acidentes com os usuários, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
CABO JEAN

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito Da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/01/2018 - 14:43 99/2018